

Protokół Nr 7/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 lutego 2007 roku w Sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 9³⁰.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pan Stanisław Kowalski zawnioskował o umieszczenie w porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego zamiaru przekształcenia Technikum Nr 7 wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Leśnych w Zagnańsku poprzez likwidację kierunków kształcenia.

Skarbnik Powiatu Pani Maria Klusek zwróciła się z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok.

Zarząd Powiatu przychylił się do zgłoszonych wniosków.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

1. Nr 7/24/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
2. Nr 7/25/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
3. Uchwała Nr 7/26/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
4. Uchwała Nr 7/27/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
5. Nr 7/28/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego zamiaru przekształcenia Technikum Nr 7 wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Leśnych w Zagnańsku poprzez likwidację kierunków kształcenia
6. Nr 7/29/07 w sprawie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007rok.

2. Rozpatrzenie wniosków Komisji Powiatu zgłoszonych na najbliższą sesję

- dotyczących Zespołu Szkół w Podzamczu (kserokopia wniosków stanowi zał. Nr 1 do protokołu).

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pan Stanisław Kowalski przedstawił przygotowaną w odpowiedzi na wniosek Komisji analizę finansową utrzymania Zespołu Szkół nr 7 w Podzamczu Chęcińskim.

W odpowiedzi na wniosek o odbycie spotkania z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pan Stanisław Kowalski przedłożył pismo znak:EK.I.4331-1/07 wystosowane w dniu 2 lutego 2007r. do Pana Jana Krzysztofa Ardanowskiego Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

w którym Starosta Kielecki przedstawił sytuację Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu Chęcińskim oraz zaproponował ustalenie terminu spotkania w przedmiotowej sprawie.

Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował, że trwają telefoniczne uzgodnienia pomiędzy nim a Panem Józefem Kobyleckim- Dyrektorem Departamentu Doradztwa, Oświaty Rolniczej i Nauki w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Podsekretarzem Stanu Panem Janem Krzysztofem Ardanowskim w sprawie uściślenia terminu spotkania.

Odpowiedź na wniosek Komisji Rady Powiatu dotyczący przygotowania propozycji możliwości funkcjonowania Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego i Zespołu Szkół nr 7 w Podzamczu Chęcińskim przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Pani Bożena Gumułka.

Po krótkiej dyskusji Zarząd przyjął stanowisko w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu, które stanowi zał. Nr 2 do protokołu.

3. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Pani Ewa Miziołek przedstawiła sprawę Pana Jerzego Skrabacza, który zwrócił się z prośbą o odsprzedaż działki nr 656/4 o powierzchni 1660 m² położonej w Bodzentynie (dokumentacja sprawy stanowi zał. Nr 3 do protokołu). Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa działka znajduje się w użytkowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Bodzentynie, Zarząd zdecydował o sprzedaży jedynie części działki o powierzchni od 400 do 500 m².

W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na podział nieruchomości, pod warunkiem uzyskania wcześniej pisemnej deklaracji wnioskodawcy o woli zakupu działki o proponowanej przez Zarząd powierzchni.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 stycznia 2007r.

Zakończenie obrad godz. 10⁰⁰.

Protokołowała: Ewa Strząbała

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada